TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 466/2019

PROTOCOLO SEI 0052895-95.2019.8.16.6000

ESCRIVANIA DA 1ª VARA CRIMINAL DE CAMPO MOURÃO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 06/09/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri - Fórum Estadual

ENDEREÇO: Avenida José Custódio de Oliveira, 2065

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2194368-1 ANA ELIZA HASS

2194874-5 ANELISE STANISZEWSKI

2195003-2 ASHLEI BEATRIZ DURANT DE ALMEIDA

2192855-3 BÁRBARA ELISA PIECZARCKA BUCIOLI

2195415-6 ERIC SENA BUENO

2194325-7 GIOVANNA PERDONCINI

2192215-3 HEIKO GABRIELLY MIAHIRA DE LIMA

2192189-6 HELEN NASCIMENTO MEDEIROS

2193234-8 IASMIM DA GRAÇA PELISSON

2194947-5 IZADORA MIGNOSO DE OLIVEIRA

2193488-2 JACKELINE SMAK DE MELO

2192132-4 JENIFFER THAYLINE NASCIMENTO GODOI

2194738-6 KELLEN RAQUEL DA SILVA RAMOS MANDARINO

2195230-6 LEANDRO SOTO

2194645-9 LORENA GANCEDO DE MELO

2194249-0 LUCAS GUILHERME SZCZEREPA SIQUEIRA

2195386-3 LUCIMARA ALVES GODOI

2193006-7 LUCIMARA PEREIRA DE ARAUJO

2194866-3 LUISA ARAÚJO SARTORI PEREIRA

2193892-4 MARIA EDUARDA BOROSKI RIBEIRO

2193575-4 MARIA LUIZA TAVARES MORAES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194368&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194874&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195003&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192855&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195415&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194325&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192215&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192189&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193234&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194947&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193488&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192132&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194738&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195230&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194645&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194249&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195386&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193006&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194866&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193892&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193575&idFormulario=4217

2194754-6 MILENA NEVES PEREIRA

2192524-3 NICOLY POTURLHAK LETENSKI

2194633-0 PABLO RODRIGUES GARBELOTTI

2192780-9 PEDRO VENÂNCIO FERRARI NOGUEIRA

2194243-5 RAMON VICTOR BARBOSA BUENO

2195060-5 RENATO DOS SANTOS

2194768-2 TAIS KAULE BOIKO

2192341-8 TALISSA SAMILI SANTINI

2192711-6 TAYNÁ LEAL DA SILVA

2194999-2 VICTÓRIA DE ANDRADE SANTOS KEHL

2193161-4 VITÓRIA CAROLINA DE CASTRO PETRI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194754&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192524&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194633&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192780&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194243&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195060&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194768&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192341&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192711&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194999&idFormulario=4217
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2193161&idFormulario=4217